
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119023781

119023161

119022261

119025574

120058421

119025223

119023164

119023591

119022402

119022884

119022118

116007947

119023527

120061941

112074328

119023431

119023141

119022928

118008723

116008199

119023552

118008139

119022229

114008200

116008344

112009310

120058481

120058622

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

إحسان الشيخ يوسف

احسان دياب

إحسان سعد الديب

اسلام  خاني

آلاء  عكعك

آمان الموسى

اماني احمد

بتول حلاق 

بتول دياب

بيان قندقجي

بيلسان الاحمد 

حسان الصالح

حلا  الحاج حسن

خوله ابو الجدايل

رزان يوسف

روان ابو شاش

ريمه عمره

زمزم الحجو

سلمى جمول

سمر الرمضان

سوسن العزو

شهود مستو

صالحه الدوري

صبريه سلامه 

علا  الشمان

فاطمه الضاهر

لجين عواد

ليال ناصر

محمد

حسان

احمد

انس

أسامة

مصطفى

خميس

واصل

رشيد

حيان

عدنان

ياسر

ابراهيم

حسن

معن

ماهر

ميلاد 

فواز

محمد امين

أحمد

أنور

اسامه

عبد الرزاق

راكان

علي

محمد

عواد

مرعي

46

0

0

50

40

33

34

50

21

42

61

19

69

50

12

40

17

20

50

25

50

7

36

0

7

12

30

50

46

0

0

50

40

33

34

50

21

42

61

19

69

50

12

40

17

20

50

25

50

7

36

0

7

12

30

50

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مسرح شكسبير وشعره

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 5

2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

119023153

116008231

119022307

116008179

115008275

29

30

31

32

33

محمد شهم الخراط

مريم حداد

مياس اشرف

نجوى الصنيع

هدى البكور

غسان

محمد

نياز

احمد

حسين

56

27

32

4

5

56

27

32

4

5

ست وخمسون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مسرح شكسبير وشعره

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115008612

119023258

120060064

116008421

115008259

119022102

119022092

119021965

114009121

119023475

118008628

119022363

116008360

116008620

119023291

115008462

114008582

119022750

113008840

116008149

119023335

116008100

113061841

107060341

119022893

114008913

119023575

116008183

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

إسراء النعسان

أسماء القطرنجي

آلاء  الحفيان

آلاء  رحال

إيمان برق

آيه جعمور

آيه مصطفى

براء العيان

بسمه البغدادي

راما البيطار

رؤى ابو عدله الخضيرو

رباب موسى

ردينة مطر

رزان دندل

ريم غنام

طارق بدوي

عبير مخللاتي 

فداء المواس

فرح الصابوني

ماري مخول

مايا المهاوش

مايا حزوري

مروه الدالي

مها دعبول

ندى فراشه

نورمان اللبن

هاديه العجي

هناء قمر الدين

عمر

جميل

نعمان

احمد

شعبان

مرهف

بسام

سامر

عبد الرزاق

بركات

ياسر

امجد

فيصل

حسن

عماد

محمد

موفق

بدر

محمد بشير

شجاع

عقاب

سعيد

بسام

خالد

يوسف

رضوان

تيسير

مروان

24

60

6

0

20

65

62

16

37

71

53

66

32

29

56

20

2

54

17

32

25

56

20

65

40

22

63

47

24

60

6

0

20

65

62

16

37

71

53

66

32

29

56

20

2

54

17

32

25

56

20

65

40

22

63

47

اربع وعشرون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

درجتين فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مسرح شكسبير وشعره

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

119021743

115008563

29

30

هيا عفور

ياسر الياسين

كوادرس

مصطفى

54

44

54

44

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مسرح شكسبير وشعره

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

116008052

113008227

116008318

116008051

116008144

114009114

116008324

111014481

117008795

116008236

115010075

112008940

116008400

113008845

116008655

114008194

115008860

117008590

113008509

115009078

102014344

115008914

118008112

117007979

115008232

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

آلاء  الخطيب

بتول الخمورة

بتول المضحي

دانية الشيرازي الصباغ

رغد البابولي

رفاه قنب

رولا  نايف

ريم خميس

زينه السلوم

زينه عقاد

ساره الحسن

سالي الحاج

شيماء الأحمد 

صفاء الخلف

عائشه المنصور

فاطمه علوش

فرح معراوي

محمد الجرك

محمد المحمود

محمد نور البحاح

منال وسوف

ميسم الحاج زين

نسرين عبد الرحمن

نور جراد

يزن بارودي

أحمد

عبد الحميد

محمود

علي

عبد القادر

سمير

مفيد

عبد الغني

مالك

فادي

أحمد

معن

حسين

عبد الله

صطوف

هشام

عبد الحميد

حسن

عبد العزيز

موفق

شهاب

فواز

حسين

توفيق

مامون

50

38

17

54

32

10

12

29

30

50

42

58

49

30

63

20

31

14

43

72

55

57

46

55

50

38

17

54

32

10

12

29

30

50

42

58

49

30

63

20

31

14

43

72

55

57

46

55

 خمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 

خمس وخمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

مسرح شكسبير وشعره

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الإنكليزية 

30 عدد الناجحين : 875734.48عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




